[image: ]
[image: Ingen fotobeskrivning tillgänglig.]Veckouppdrag vecka 50		
Äventyrsscouter

Uppdrag 7
Delta i scoutmöte och terminsavslutning onsdagen den 16 december 
kl 18-19 utanför Tea-lokalen med Joanna! Obs att ni måste vara noga med avstånd och att ni är helt friska. Klä er för att vara ute hela tiden.
Ni ska börja med att ropa patrullropet tillsammans. Kommer ni ihåg hur det lät? DAGS ATT TRÄNA!!
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Uppdrag 8
Vad vet du om miljöförstöringen?

Vad förmultnar snabbast – och långsammast? Dra ett streck mellan tid och sak!
2-4 veckor

6 veckor

2 månader

2 månader

3 månader

1-5 år

1-20 år

20-25 år

50 år

200 år

450 år

450 år

600 år
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Aluminiumburk

Toalettpapper

Tuggummi

Engångsblöja

PET-flaska

Tidning

Äppelskrutt

Fiskelina

Pappkartong

Mjölkkartong

Cigarettfimp

Plastpåse

Plastmugg


Skicka svaret till Joanna

[image: ]Uppdrag 9 extra:
Gör en stjärna av pinnar du hittar i naturen.
Här behöver du använda kryssurrning.
Via länken här nedan kan du ta reda på hur man gör. Det heter Lashing (diagonal) på engelska
https://www.animatedknots.com/?fbclid=IwAR10yQFde3hvIw9LdhUP6UCb2tI29ZNAsdLXjCBJ2T92sbj7rGuhcvVJtfA. Gå in på rubriken Scouting.
Skicka bild på din stjärna till Joanna


Joannas tel 070-5943375, joanna.com31@gmail.com
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Vi ar Vargflocken ifran Flen
alltid i tid och aldrig sen
Vi kan elda, vi kan hajka
och schyssta kompisar ar vi alla

VARGFLOCKEN!
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0 Lindas Lantliga
En egen stjarna! - Lindas Lantliga

Bilderna kan vara skyddade enligt upphovsréttslagen. Las
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